

Søren Jansen Holding ApS

Bellisvej 20, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 67 02 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2022.

Søren Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Jansen Holding ApS Bellisvej 20 3450 Allerød
	CVR-nr.: 32 67 02 37
	Stiftet: 11. januar 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	326.895	114
1 Personaleomkostninger	-63.115	-61
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	0
Driftsresultat	263.780	53
2 Andre finansielle indtægter	840.278	513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.675	-2
Resultat før skat	1.100.383	564
4 Skat af årets resultat	-247.397	-127
Årets resultat	852.986	437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	738.586	324
Disponeret i alt	852.986	437

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.285	14
Materielle anlægsaktiver i alt	14.285	14
Anlægsaktiver i alt	14.285	14
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.179	101
Tilgodehavender i alt	141.179	101
Værdipapirer	4.987.074	4.185
Værdipapirer i alt	4.987.074	4.185
Likvide beholdninger	86.947	58
Omsætningsaktiver i alt	5.215.200	4.344
Aktiver i alt	5.229.485	4.358

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.677.953	3.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>4.917.353</u>	<u>4.177</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.671</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.671</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	188.939	74
Anden gæld	<u>121.522</u>	<u>105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.461</u>	<u>179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.461</u>	<u>179</u>
Passiver i alt	<u>5.229.485</u>	<u>4.358</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.614.887	110.600	3.850.487
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.480	113.000	437.480
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.939.367	113.000	4.177.367
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.586	114.400	852.986
	125.000	4.677.953	114.400	4.917.353

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.337	60
Andre omkostninger til social sikring	3.778	1
	<u>63.115</u>	<u>61</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte aktier	49.536	25
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	790.742	488
	<u>840.278</u>	<u>513</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.675	2
	<u>3.675</u>	<u>2</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.906	126
Årets regulering af udskudt skat	491	1
	<u>247.397</u>	<u>127</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	77.321	77
Kostpris 31. december 2021	77.321	77
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-63.036	-63
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-63.036	-63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.285	14
6. Eventualposter		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Jansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-085119934525

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-01-23 16:09:43 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-01-23 17:05:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BBW7-3W6AO-1BNBO-BCAEH-B7637-21J1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>